| | | | | | | | | | | |
|----------------------------|----------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|--------------------------|--------|---------|
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Castell | Corçà | <i>Et in comitatu Gerundensi ipsum castrum de Corsa cum suis terminis, totum ad integrum, cum ecclesia Sancti Vicentii cum suis decimis et primiciis et oblationibus cimiterisque et cum omnibus sibi pertinentibus.</i> | | | Comtat de Girona | Castell de Corçà | | 501446 | 4648668 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Vicenç de Corçà | <i>ecclesia sancti Vicentii</i> | | No existeix. N'hi ha una de Sant Julià i Santa Basilissa | Comtat de Girona | Castell de Corçà | Sant Vicenç | 501434 | 4648603 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Castell | Lasquarri | <i>Et in comitatu ripacurciensi ipsum castrum de Alascor cum suis terminis et cum ecclesiis, id es Sancta Maria et Sancti Petri et Sancti Martini cum aliis sibi subiectis cum decimis, primiciis et oblationibus et cimiteriis earum, cum domibus, terris et vineis et omnibus sibi pertinentibus.</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 47, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1030. | | Comtat de Ribagorça | Castell de Lasquarri | | 294923 | 4674750 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Santa Maria de Lasquarri | <i>Sancta Maria</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 47, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1030. | | Comtat de Ribagorça | Castell de Lasquarri | Santa Maria de Lasquarri | 294923 | 4674750 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Pere de Lasquarri | <i>Sancti Petri</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 47, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1030. | No localitzada | Comtat de Ribagorça | Castell de Lasquarri | Sant Pere de Lasquarri | 294923 | 4674750 |
| Sant Sadurní de Tavèrnoles | Església | Sant Martí de Lasquarri | <i>Sancti Martini</i> | (Baraut 1994-1995, doc. 47, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1023, (Baraut 1994-1995, doc. 50, annex 1) any 1030. | | Comtat de Ribagorça | Castell de Lasquarri | Sant Martí de Lasquarri | 294923 | 4674750 |